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Ankara’da Yoğunlaşan Diplomasi Tesadüf Değildir

Son günlerde Ankara’da yaşanan diplomatik hareketlilik, sıradan 
devlet ziyaretleri olarak değerlendirilemez.

Bir tarafta Avrupa Birliği’nin en üst düzey temsilcileri, diğer tarafta 
NATO’nun yeni güvenlik mimarisi ve ardından Amerika Birleşik 
Devletleri Başkanı’nın geniş bir heyetle Türkiye’ye gerçekleştirmesi 
beklenen ziyaret…

Bütün bu gelişmeler aynı fotoğrafın farklı kareleridir.

Çünkü dünya yeniden kuruluyor.

Soğuk Savaş sonrasında oluşan uluslararası düzen artık eski gücünü 
koruyamıyor. Rusya-Ukrayna Savaşı, Orta Doğu’daki çatışmalar, 
enerji güvenliği, küresel ticaret yolları, yapay zekâ rekabeti ve tedarik 
zincirlerinin yeniden şekillenmesi; devletleri yeni ortaklıklar 
kurmaya mecbur bırakıyor.

İşte tam bu noktada Türkiye, yalnızca harita üzerinde önemli bir ülke 
değildir.

Türkiye; Avrupa’nın güvenliğine, Asya’nın ticaretine, Orta Doğu’nun 
istikrarına, Karadeniz’in dengelerine ve enerji koridorlarının 
geleceğine aynı anda dokunabilen nadir devletlerden biridir.

Bugün Ankara’nın kapısını çalanlar aslında Türkiye’nin sahip olduğu 
bu stratejik değerin farkındadır.

Ancak burada üzerinde durulması gereken daha önemli bir husus 

vardır.

Jeopolitik önem, tek başına refah üretmez.

Tarih bunun sayısız örneğiyle doludur.

Coğrafya bir imkândır; onu zenginliğe dönüştüren ise akıl, üretim, 
teknoloji, hukuk, güven ve güçlü kurumlardır.

Eğer diplomatik ilgi; sanayi yatırımlarına, yüksek teknolojili üretime, 
uluslararası ticarete, finans merkezlerine ve nitelikli insan kaynağına 
dönüşmezse, elde edilen avantajlar geçici olmaktan öteye gidemez.

Bugün Türkiye’nin önünde belki de son yarım yüzyılın en önemli 
fırsat penceresi açılmıştır.

Bu fırsatı doğru değerlendirebilirsek sadece bölgesel bir güç değil; 
üreten, yön veren ve küresel ekonomide söz sahibi olan bir ülke 
hâline gelebiliriz.

Unutmamak gerekir ki devletlerin büyüklüğü yalnızca askerî 
güçleriyle değil; ürettikleri bilgiyle, kurdukları ekonomik düzenle, 
geliştirdikleri teknolojiyle ve dünyaya sundukları değerle ölçülür.

Ankara’da yaşanan diplomasi trafiği bize bir gerçeği hatırlatmaktadır:

Dünya, Türkiye’yi yeniden konuşuyor.

Şimdi asıl soru şudur:

Biz bu ilgiyi geçici bir diplomatik yoğunluk olarak mı izleyeceğiz, 
yoksa bunu gelecek nesillerin refahına dönüşecek büyük bir kalkınma 
hamlesinin başlangıcı mı yapacağız?

İnanıyorum ki doğru strateji, güçlü kurumlar ve üretim odaklı bir 
vizyonla Türkiye, önüne çıkan bu tarihî fırsatı en iyi şekilde 
değerlendirecek potansiyele sahiptir.

Mesele sadece dünyanın Türkiye’ye yönelmesi değildir.

Asıl mesele, Türkiye’nin bu ilgiyi kalıcı ekonomik güce, sürdürülebilir 
kalkınmaya ve güçlü bir medeniyet yürüyüşüne dönüştürebilmesidir.

Geleceğin lider ülkesi Türkiye'dir
Geleceğin lider STK'sı UTEP tir
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